
Uchwała Nr  IV/ 31 /19
Rady Powiatu Siemiatyckiego

z dnia 22 lutego 2019 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach

Na  podstawie  art.  12  pkt  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm., w związku z art. 48 ust. 5 i ust. 6
pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia  2011 r.  o działalności  leczniczej  (t.  j.  Dz. U. z 2018 r.
poz. 2190 z późn. zm.) Rada Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje:  

§ 1.

Określa się liczbę 9 przedstawicieli Powiatu Siemiatyckiego w składzie Rady Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach. 

§ 2.

Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej          
w Siemiatyczach w następującym składzie:

1) Marek Bobel – osoba wyznaczona przez Starostę Siemiatyckiego – Przewodniczący Rady; 
Członkowie:                                                                                                                                
2) Bogdan Klepacki – przedstawiciel Wojewody Podlaskiego;                                        
Przedstawiciele Powiatu Siemiatyckiego:                                                                                   
3) Edward Krasowski;                                                                                                                  
4) Dariusz Tatarczuk;
5) Jakub Krzysztof Wierzbicki;                                                                                                    
6) Jan Hyndza; 
7) Emilia Śnieżko;                                                                                                                         
8) Radosław Konobrocki;                                                                                                             
9) Zbigniew Mirosław Olesiński;                                                                                                 
10) Dariusz Stachowiak;                                                                                                               
11) Joanna Sawicka.

§ 3.

Kadencja Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej              
w Siemiatyczach trwa 4 lata.

§ 4.

Zwołuje się pierwsze posiedzenie Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach na dzień 22 marca 2019 roku w siedzibie Zakładu.  



§ 5.

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu .

§ 6.

Traci  moc  Uchwała  Nr IV/33/15 Rady Powiatu  Siemiatyckiego  z  dnia  25 lutego 2015 r.
w  sprawie  powołania  Rady  Społecznej  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki
Zdrowotnej  w  Siemiatyczach  zmieniona  Uchwałą  Nr  XIII/118/16  Rady  Powiatu
Siemiatyckiego  z  dnia  11  marca  2016  r.  w  sprawie  zmiany  uchwały  o  powołaniu  Rady
Społecznej  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Siemiatyczach,
uchwalą Nr XIV/125/16 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 19 kwietnia 2016 r. w sprawie
zmiany uchwały o powołaniu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Siemiatyczach, uchwałą Nr XXIV/194/17 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia
21 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany uchwały o powołaniu Rady Społecznej Samodzielnego
Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w Siemiatyczach  oraz  uchwałą  Nr  XXV/203/17
Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 10 lipca 2017 r. w sprawie zmiany uchwały o powołaniu
Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady

 Henryk Boguszewski


